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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
18.06.2022 - 15:30 Wyniki
Rekord Opolszczyzny 28.34 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 19.07.2014

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.10 309
2. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 37.10 285
3. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.27 281
4. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 37.71 271
5. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 38.35 258
6. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.85 248
7. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.43 237
8. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 42.48 190
9. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 42.58 188

10. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 43.53 176
11. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 43.95 171
12. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik 44.99 160
13. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 45.99 149
14. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 53.98 92

DYSKW. Kuflyuk Zofia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice
M 4 - Pływak wykonał nierónoczesne ruchy ramion.

12 - 13 lat

1. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.08 485
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 33.34 393
3. Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 33.50 387
4. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 33.78 378
5. Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 33.96 372
6. Reuta Polina 10 UKRAINA - Opole 34.35 359

Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 34.35 359
8. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 34.46 356
9. Grocka Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 34.65 350

10. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 35.00 340
11. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 35.08 337
12. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 35.99 312
13. Mazur Oliwia 09 WKS Śląsk 37.54 275
14. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 38.56 254
15. Tsishko Kseniya 09 WKS Śląsk 38.76 250
16. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 40.48 219
17. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.06 210
18. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 45.19 157
19. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 45.36 156
20. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 46.62 143
21. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 46.87 141
22. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 48.18 130
23. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 48.26 129
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

14 lat

1. Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 30.95 491
2. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.22 479
3. Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 31.83 452
4. Kochańska Aleksandra 08 KS SWIM-ART Wrocław 32.09 441
5. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 32.10 440
6. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 33.43 390

15 - 16 lat

1. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.51 513
2. Grzesiak Oliwia 07 WKS Śląsk 30.69 504
3. Savchuk Polina 07 Szkola Sportowa Varash 32.52 423
4. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 32.75 415
5. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.83 412
6. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 33.87 375
7. Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 36.24 306

Gawrońska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 36.24 306

17 - 18 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 29.18 586
2. Maciuszek Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 29.22 584
3. Michalska Julia 05 WKS Śląsk 29.66 558
4. Majchrzak Zuzanna 05 WKS Śląsk 32.15 438
5. Tuszyńska Matylda 05 AZS AWF Katowice 32.65 418
6. Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik 38.35 258

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 29.18 586
2. Maciuszek Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 29.22 584
3. Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 29.58 563
4. Michalska Julia 05 WKS Śląsk 29.66 558
5. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.51 513
6. Grzesiak Oliwia 07 WKS Śląsk 30.69 504
7. Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 30.95 491
8. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.08 485
9. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.22 479

10. Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 31.83 452
11. Kochańska Aleksandra 08 KS SWIM-ART Wrocław 32.09 441
12. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 32.10 440
13. Majchrzak Zuzanna 05 WKS Śląsk 32.15 438
14. Savchuk Polina 07 Szkola Sportowa Varash 32.52 423
15. Tuszyńska Matylda 05 AZS AWF Katowice 32.65 418
16. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 32.75 415
17. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.83 412
18. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 33.34 393
19. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 33.43 390
20. Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 33.50 387
21. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 33.78 378
22. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 33.87 375
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 33.96 372
24. Reuta Polina 10 UKRAINA - Opole 34.35 359

Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 34.35 359
26. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 34.46 356
27. Grocka Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 34.65 350
28. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 35.00 340
29. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 35.08 337
30. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 35.99 312
31. Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.10 309
32. Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 36.24 306

Gawrońska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 36.24 306
34. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 37.10 285
35. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.27 281
36. Mazur Oliwia 09 WKS Śląsk 37.54 275
37. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 37.71 271
38. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 38.35 258

Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik 38.35 258
40. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 38.56 254
41. Tsishko Kseniya 09 WKS Śląsk 38.76 250
42. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.85 248
43. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.43 237
44. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 40.48 219
45. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.06 210
46. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 42.48 190
47. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 42.58 188
48. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 43.53 176
49. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 43.95 171
50. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik 44.99 160
51. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 45.19 157
52. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 45.36 156
53. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 45.99 149
54. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 46.62 143
55. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 46.87 141
56. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 48.18 130
57. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 48.26 129
58. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 53.98 92

DYSKW. Kuflyuk Zofia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice
M 4 - Pływak wykonał nierónoczesne ruchy ramion.


